
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 28 lutego 2022 roku 
 

w sprawie przyjęcia planu kontroli zarządczej w 2022 rok 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) i Regulaminu prowadzenia kontroli 
zarządczej w Urzędzie Gminy Borowie i jednostkach organizacyjnych Gminy Borowie oraz 
zasad jej koordynacji wprowadzonych Zarządzeniem Nr 70/2010 Wójta Gminy Borowie z dnia 
27 września 2010 roku, a także art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372)-  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuję plan kontroli zarządczej na 2022 rok w Urzędzie Gminy i jednostkach 

organizacyjnych podległych Gminie Borowie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


